
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Мотыгино № п

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского района от
10.04.2014 № 248-п «Об утверждении Положения о порядке расходования средств 
резервного фонда администрации Мотыгинского района»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
руководствуясь Уставом Мотыгинского муниципального района Красноярского 
края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Мотыгинского района от
10.04.2014 №248-п «Об утверждений Положения о порядке расходования средств 
резервного фонда администрации Мотыгинского района» (далее -  Постановление) 
следующие изменения:

1.1. В Приложении к Постановлению подпункт «в» пункта 9 Положения 
изложить в следующей редакции:

«в) оказание в исключительных случаях физическим лицам единовременной 
материальной помощи, в том числе оказание мер социальной поддержки семьям 
участников специальной военной операции, зарегистрированным и проживающим 
на территории Мотыгинского района.»,

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы администрации Мотыгинского района.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального обнародования в газете «Ангарский рабочий» и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский 
район.

Глава Мотыгинского района Д.Н. Еремеев

исп. Размыслов Вадим Анатольевич 
т. 8(39141)22459


